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Praktyki ruszyły…
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Z początkiem lipca ruszyła tegoroczna edycja programu „Praktyki u Marszałka”.

Dzięki niemu studenci poznają specyfikę działania urzędu marszałkowskiego, praktykę stosowania
prawa administracyjnego, zasady przepływu informacji i komunikowania się wewnątrz urzędu oraz z
jego klientami. Ważnym aspektem praktyk jest możliwość zdobycia doświadczenia zawodowego z
zakresu funkcjonowania administracji samorządowej. Praktykanci zaznajamiają się też z otoczeniem
prawnym instytucji, realizowanymi zadaniami, kulturą organizacyjną, misją i wdrożonymi systemami
zarządzania.

„Praktyki u Marszałka” w 2023 roku

W tegorocznym naborze, który trwał od 3 do 21 kwietnia 2023 r., wpłynęły 163 wnioski, z czego aż 47
to wnioski studentów Uniwersytetu Warszawskiego. Do realizacji praktyk w 2023 r. wybrano 45 osób
(na 50 dostępnych miejsc).

3 lipca 2023 r. rozpoczęła się pierwsza tura praktyk. Po spotkaniu inauguracyjnym, praktykanci wzięli
udział w szkoleniach wstępnych. Miejsca, w których przez najbliższe półtora miesiąca będą realizować
praktyki, pokazali im już indywidualnie opiekunowie praktyk.

Pojedyncza tura praktyk trwa 30 dni roboczych (półtora miesiąca), obejmuje 210 godzin
zegarowych (7 godzin dziennie) i odbywa się od poniedziałku do piątku w godzinach pracy urzędu
(tj. pomiędzy godziną 8 a 16). 

Praktyki są płatne. Realizując 210 godzin w ciągu 30 dni roboczych można uzyskać wynagrodzenie
na poziomie 4935 zł brutto.



UWAGA

Sukces programu

Program „Praktyki u Marszałka” jest realizowany w Urzędzie Marszałkowskim Województwa
Mazowieckiego w Warszawie od 2015 r. Do 2019 roku (w ciągu 5 lat) w praktykach wzięło udział łącznie
476 studentów.

W związku z epidemią, z troski o bezpieczeństwo studentów i pracowników urzędu, w latach 2020–
2022 program został wstrzymany. Biorąc jednak pod uwagę aktualną sytuację i fakt, iż poprzednie
edycje organizowane w latach 2015–2019 r. cieszyły się dużym zainteresowaniem wśród studentów,
organizacja programu praktyk została wznowiona.
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Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


